
Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

220-220 202 231 Tipo de Tarifa: B1_CONVENC

1005679719

6321943

JOSE ALCIDES CARLETTI TRINDADE

CPF - ***3815409*-**

RUA LEANDRO DE ALMEIDA, 613 -

CENTRO
BUTIA - RS - CEP 96750-000

RESIDENCIAL / RESIDENCIAL BIFASICO

01/2025 10/03/2025 R$57,18

NOTA FISCAL No. 53912393 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 21/01/2025

Consulte Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/Consulta

Chave de Acesso

4325 0108 4671 1500 0100 6600 0053 9123 9310 5739 5901

Protocolo de Autorização: 1432500003602064 21/01/2025 10:53:32

UTC

19/12/2024 17/01/2025 29 17/02/2025

O montante da devolução é resultado da multiplicação do CONSUMO COMPENSADO pela mini/microgeração (391 kWh) pela tarifa proporcionalizada, quando for o caso.
UC pertencente ao sistema de compensação, conforme REN Nº "482/2012", Cliente Gerador: 6321943 - JOSE ALCIDES CARLETTI TRINDADE UC Geradora(s): UC 44848161.
Demonstrativos de Saldos em kWh referente a Mini e Micro Geração, conforme REN Nº 482/2012. Saldo Mês no (TP) Todos os Períodos 391, Saldo Acumulado no (TP)
Todos os Períodos 391, Saldo a Expirar Próximo Mês no (TP) Todos os Períodos 0.
Periodos Band.Tarif.: Verde:20/12-17/01

CONSUMO TUSD

CONSUMO TE

ENERGIA INJ. OUC MPT TUSD 11/2024 GDI-I

ENERGIA INJ. OUC MPT TE 11/2024 GDI-I

ENERGIA INJ. OUC MPT TUSD 12/2024 GDI-I

ENERGIA INJ. OUC MPT TE 12/2024 GDI-I

ENERGIA INJ. OUC MPT TUSD 01/2025 GDI-I

ENERGIA INJ. OUC MPT TE 01/2025 GDI-I

BONUS ITAIPU

CIP MUNICIPAL

kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

441
441

-6
-6

-298
-298

-87
-87

0,516508
0,310408
0,428333
0,306667
0,428725
0,310436
0,428621
0,310345

227,78
136,89

-2,57
-1,84

-127,76
-92,51
-37,29
-27,00
-20,03

1,51

3,40
2,04

-0,05
-0,02
-2,30
-1,38
-0,67
-0,40

227,78
136,89

0,00
-1,84
0,00

-92,51
0,00

-27,00

17%
17%

17%

17%

17%

38,72
23,27
0,00

-0,31
0,00

-15,73
0,00

-4,59

0,421010
0,253030
0,421010
0,253030
0,421010
0,253030
0,421010
0,253030

TOTAL 57,18

ICMS
COFINS
PIS

243,32
34,35
34,35

17%
1,4789%
0,3188%

41,36
0,51
0,11

Consumo DiárioDias

2025 JAN  29

2024 DEZ  31

NOV  32

OUT  31

SET  31

AGO  30

JUL  30

JUN  31

MAI  30

ABR  29

MAR  29

FEV  32

JAN  30

441,0

420,0

418,0

236,0

190,0

186,0

275,0

195,0

196,0

221,0

563,0

513,0

465,0

15,21

13,55

13,06

7,61

6,13

6,20

9,17

6,29

6,53

7,62

19,41

16,03

15,50

47069583 CONSUMO kWh TP 15694 16135 1 441

RE-3413/2024 28/01/2025

8540.DD63.ED7A.5758.CA1B.1603.0788.6F56

CITIBANK
Local de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA.

Vencimento

10/03/2025
Beneficiário CNPJ: 08.467.115/0001-00        COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

AV CLOVIS PAIM GRIVOT, 11 -  - HUMAITA - PORTO ALEGRE - RS -  CEP: 90250-020
Agência/Código Cedente

Data Documento

20/01/2025
Número de Referência

FAT-01-202545465739590.81
Espécie Documento Aceite

N
Data Processamento

20/01/2025
Nosso Número

000045493531
Uso do Banco

CLIENTE RCO
Carteira

1
Espécie

R$
Quantidade Valor

57,18
(=) Valor do Documento

57,18
(-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado
57,18

Instruções

PARA PAGAMENTOS APOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA)

SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

Pagador

JOSE ALCIDES CARLETTI TRINDADE CPF: 364.381.540-91
RUA LEANDRO DE ALMEIDA, 613 -  - CENTRO
CEP 96750-000 - BUTIA - RS

Autenticação Mecânica

74593.10046 25383.019004 00454.935313 6 10160000005718745-5
Pague através do
Pix.
É mais facilidade
para você.

Para realizar o
pagamento, utilize o
QR CODE abaixo

PIX

DANFECEEEB (V1.00)
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JOSE ALCIDES CARLETTI TRINDADE

Rua Leandro de Almeida, 613
Centro
96750-000 - Butia - RS

Novembro/2024

7,00

4,00

5,00

13,00

-

-

-

152,35
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